第 1回 CAL運営委員会議事録

開催日時：
 平成 23年 1月 24日（月）
 14：30〜15：00
開催場所：
 医学部３階
 「会議室」
出席者：相田俊明、岡本美孝、織田成人、河野陽一、桑原聡、佐伯直勝、佐藤

兼重、鈴木崇根、高橋和久、田邊政裕、丹沢秀樹、中谷晴昭、西野卓、松原久

裕、松宮護郎、森千里、吉田英生、吉野一郎、（敬称略
 五十音順）

【決定事項】
１．
 役員選出については委員長を高橋和久（整形外科学）、管理者を鈴木崇根

（環境生命医学）、副管理者を相田俊明（医学教育研究室特任助教）とし

た。
２．
 CAL運営委員会は 3月に一回程度開催することとした。
３．
 運営委員は、当面教授とする。
４．
 運営資金は平成２３年 1月末日に「CAL奨学寄付金」へ事務が振り替え

る。
５．
 平成２３年度の CAL運営費は「CAL奨学寄付金」から拠出する。
６．
 次回までに委員長は CAL運営マニュアル（案）を作成する。
７．
 次回委員会開催日は平成２３年３月１４日（月）教授会終了後
 医学部

３階「会議室」とする。